
2024.2.15 

【緊急のお知らせ】2024.2.17(土)18(日) 

タニタ楽器ヤマハ音楽教室発表会会場変更のご案内 

 

株式会社谷田楽器店 

代表取締役 谷田 雅彦 

〒360-0042 熊谷市本町 1-165-1 

℡048-522-5507 

 

拝啓 向春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、タニタ楽器ヤマハ音楽教室運営に深いご理解とご協力を頂き、誠にありがとうございます。 

さて、標記の件ですが、昨日の夕方、深谷市民文化会館より、2/17(土)・18(日)の会館の使用ができな

い旨ご連絡がありました。 

先週末に、会館内の壁のタイルが地震や衝撃もない状態で剥がれ落ち、調査したところ、周りのタイル

も剥がれ落ちる可能性があり、そのままの使用は危険ということが判明したとのことでした。 

タニタ楽器といたしましても、ご出演の皆様、ご来場の皆様に、万全の態勢で発表会を安全に遂行でき

るようにするために、急遽会場を変更することにいたしました。急な変更のお知らせとなり、大変申し訳

ございません。ご迷惑をおかけすることと思いますが、どうかご理解・ご協力いただけますようお願い申

し上げます。 

 

つきましては、以下の会場に変更させていただきます。 

 

●花園文化会館アドニス 

〒369-1246 埼玉県深谷市小前田２９６６ 

http://city-fukayakousha.com/adonis/ado-sub2.html 

 

★予定時間に変更はございません。全公演予定通りにできるように準備いたします。 

★プログラムｐ.12～ｐ.14 にあります、出演者座席表は変わります。当日受付・会場内に変更した座席

表をご覧いただけるよう準備いたしますので当日会場でご確認ください。 

★駐車場はアドニスの駐車場（250 台）をご利用いただけますが、満車の場合は 

「花園農業者トレーニングセンター」の駐車場（150 台）もご利用いただけます。 

 

末筆ではございますが、急な変更により大変ご迷惑をおかけいたしますこと、お詫び申し上げます。 

ご出演の皆様、ご来場いただけるご家族、お友達の皆様、楽しみにしている発表会、皆様に素敵な演奏を

していただけますよう、聴いていただけますよう、準備してまいりますので、重ねてご理解・ご協力のほ

どよろしくお願いいたします。 

 敬具 


